A PREGOEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU torna
público o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão
Presencial  N°  001/2023,  em  que  foi  declarada  vencedora  a
empresa:  SAULO  VARELA  CALDAS  LTDA  inscrita  no  CNPJ:
21.268.253/0001-10, com o valor global de R$ 43.800,00 (quarenta
e três mil e oitocentos reais), dessa forma sendo ADJUDICADO o
objeto da licitação ao licitante acima mencionado. A licitação foi
realizada pelo critério da PROPOSTA MENOR PREÇO POR ITEM.
Informamos que a Ata na íntegra, encontra-se na Câmara Municipal
de  Ipanguaçu/RN,  na  Avenida  Luiz  Gonzaga,  10  –  Centro  –